

## Uraohjauksen työkalupakki aikuisohjaukseen -valmennus

Oulu to 25.2.2016 klo 12-16

Tervetuloa valmennukseen, jossa tutustut uraohjauksen työkalujen ja menetelmien kansainvälisiin tuulahduksiin: Islannin ilmiöihin, Suomen salaisuuksiin, Alankomaiden ajatuksiin ja Ruotsin repäisyihin!

**Ajankohta: to 25.2.2016 klo 12-16**

**Paikka: Oulun Aikuiskoulutuskeskus Oy, Kotkantie 3, 90250 OULU, Luentosali (sisäänkäynti B6)**

### Valmennuksen esittely

Valmennus on kehitetty osana Erasmus+ -rahoitteista Worklife Guidance –projektia (Worklife Guidance - Development of guidance and counseling in the workplace, kotisivu: <https://worklifeguidance.wordpress.com/>)

### Kohderyhmä

Valmennus on suunnattu ohjaajille, jotka työskentelevät aikuiskoulutuksessa tai aikuisten parissa.

### Valmentajat

Valmentajina toimivat ohjauksen asiantuntijat:

Marja Keväjäjärvi, KM, LTO, NTM, työnohjaaja, kehittäjä, coach, Oulun Aikuiskoulutuskeskus  
Teea Oja, KM, kasvatuspsykologi, NTM, opinto- ja uraohjaaja, Oulun Aikuiskoulutuskeskus

### Valmennuksen tavoitteet

Valmennuksen tavoitteena on jakaa tietoa ja kehittää ohjaajien osaamista työelämässä tapahtuvaan ohjaukseen liittyen. Valmennus antaa vastauksia kysymyksiin:

- Kuinka rakentaa yhteistyötä työyhteisöjen kanssa?
- Kuinka toteuttaa uraohjausta työyhteisöissä niin, että
  - a) työnantajat saavat uraohjauksen avulla mahdollisuuksia tunnistaa osaamisvajeita ja kehittää työntekijöiden osaamista osuvasti ja
  - b) yksittäiset työntekijät tunnistavat osaamisensa, osaamisensa kehittämisen tarpeet sekä erilaiset käytännön mahdollisuutensa osaamisensa kehittämiseen?

Valmennuksessa ohjaajat tutustuvat hankkeessa kehitettyyn uraohjauksen työkalupakkiin:



## VAPAAALIPPU VALMENNUKSEEN!

Tällä kupongilla voit lunastaa yhden maksuttoman paikan valmennukseen! Ilmoittaudu valmennukseen pe 19.2.2016 mennessä: [marja.kevajarvi@oakk.fi](mailto:marja.kevajarvi@oakk.fi). Valmennukseen otetaan mukaan noin 30 osallistujaa, ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä – ole vikkelä!

Nimi: \_\_\_\_\_